5 Козій Сергій Володимирович нуль 0

6 Петеримова Наталія Олександрівна два 2

7 Довгаль Юрій Миколайович три 3

8 Митрофанова Дар’я Юріївна чотири 4

9 Корнійчук Віталій Борисович два 2

Запорізька обласна організація політична партія "За Майбутнє"

1 Зозуля Тетяна Володимирівна сто сімдесят сім 177

2 Марущак Наталія Василівна ст о сімдесят  шість 176

3 Добичина Людмила Володимирівна ст о тринадцять 113

4 Шевченко Сергій Анатолійович дев ’яност о один 91

5 Хало Володимир Юрійович шістдесят п ‘ят ь 65

6 Грищенко Наталя Вікторівна ст о тридцять сім 137